
 
 

UCHWAŁA NR 0007.251.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, oraz obniżenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Czerwieńsk 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 0007.15.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r., poz. 40 z późn. zm.2)) zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dyrektorowi, wicedyrektorowi, nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 
w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czerwieńsk, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela dla liczby godzin zajęć określonych w poniższej tabeli:  

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i 

wychowawczych 
1. DYREKTOR SZKOŁY 

- do 8 oddziałów 
- od 9 do 20 oddziałów 
- powyżej 20 oddziałów 

 
8 godzin 
4 godziny 
2 godziny 

2. WICEDYREKTOR SZKOŁY 
- od 12 do 20 oddziałów 
- powyżej 20 oddziałów 

 
8 godzin 
6 godzin 

3. DYREKTOR PRZEDSZKOLA 
- do 6 oddziałów 

- od 7 do 14 oddziałów 
- powyżej 15 oddziałów 

 
8 godzin 
4 godziny 
2 godziny 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
2) Zmiana uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r., poz. 2331. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 2860



4.  KIEROWNIK ŚWIETLICY 
- od 75 do 125 wychowanków 
- powyżej 125 wychowanków 

 
14 godzin 
12 godzin 

5. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie 

szkoły/placówki inne niż wymienione w poz. 1 - 
4 

 
 8 godzin 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku 

 
 

Krzysztof Smorąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T13:57:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




